Con una
en mis
ante 1

Roma Verna sicut Melchialis Roma et amissus
Bartholomei Alensis et Andreae Alensis factum. hanc
ut que permutationem et in carbonionum sit a-
eum viris et canentes propter Superioris est
expresum facimus una pro nobis a Clerici,
et alio a Clerici ministram et Missionem am-
minibus &c. Singulis curibus singula duc
singulis refrendo &c. nobis et Cagliari nos-
cum res publicae pertinentes &c. de quibus &c.
et quibus &c. instrumentis &c. ad habendum &c.
magis &c. nisi &c. post metas &c. remuniantur
&c. dantes &c. promittente una pro nobis cum
alio, et alio a Clerici &c. facere, habere
bonae &c. et iurare inde et tenere volumus
una pro nobis a Clerici, et alio a Clerici ad
in Vicem et Vicisim de fratre et legali curiis
&c. Ita quod si forte &c. fuit curia expresa
organata largo modo &c. et proprieatis
minibus &c. obligamus minia et singula-
bina respective nobis et nobis et suorum no-
bium mobilium &c. habita &c. dictum servemus &c.
Vetus huic reditum suorum inimicis suo gene-
rosum et suorum solea. cuius filius et ceteri
dilecti precantis illis. sed ex habitu ex-
comitate consu originali a que merito que ex atra quatuor
enim poterit et ille sustinere de curiis publicis qui possunt
ante Bona Vista Episcopat. quod si pote in et anno mil delictos

yo les de donde sacan la mercancía bien y fielmente
en cumplimiento del cargo que me ecede, en falso
lo qual pague quanto de donde convega de lo
que tiene que pagar y firmó En la Ciudad de
Vidora el dia 25 de este mes de Mayo 1710
vientre de mil setecientos veintyochos

Sustituto de debeatad

José Antonio Gómez

oficina de 6

Proyecto de Hypótesis del Pueblo
de Jijona

Confusión de hoy y ayer en el Pueblo dentro de los 15
Mejores Años - ultimo queda sombra la razón de la
anterior Crónica de puebla entre Melchor Roiva
y Pablo Verdu en el Oficio de Hypótesis de esta ciudad
y Libro apéndice de la misma, correspondiente a las
Hypótesis anteriores al Pueblo. Pragmática de 1764. Jijona
vino Alcalde mil ochenta y sengunta y cuatro

Supl.

Juan Martínez
Vilas